
Ty nejdůležitější okamžiky, dobré i špatné, zažíváme se svý
mi nejbližšími. A přesně to platí i pro hrdiny deseti poví
dek soudobých českých autorů. Ať už se zrovna v roce 1975 
nacházejí v letadle mířícím do Londýna a jejich spoluces
tujícím je Belmondo, trnou hrůzou v raftu během triatlo
nového závodu Budějovická trilogie, nebo hledají uprostřed 
houstnoucího lijáku modrou na vrchol, protože cokoliv se 
zdá být lepší než strávit víkend v teple chaty ve společnosti 

tchána a švagra...

Alena Mornštajnová, Miloš Urban, Petra Dvořáková, Aňa Geislerová, Bianca Bellová, Anna Bolavá, Stanislav 
Beran, Anna Musilová, Alžběta Janečková, Marek Epstein: Rodiny a rodinky | Čte Libor Hruška, Jiří Ployhar, 
Pavla Gajdošíková a Jitka Ježková | Režie Jan Drbohlav | Zvuk, střih a mastering Rostislav Koňařík | Hudba Petr 
Hanzlík | Natočeno ve studiu Mixing.Today | Grafiku CD podle knižní obálky adaptoval Michal Holík | Produkce 
Petra Kinclová | Supervize Alena Brožová | Vydala Euromedia Group, a. s. - Témbr, v červnu 2023

1 MP3 CD | 4 h 54 min.
RODINY A RODINKY Copyright © Alena Mornštajnová, Miloš Urban, Petra Dvořáková, Aňa Geislerová, Bianca Bellová, Anna 
Bolavá, Stanislav Beran, Anna Musilová, Alžběta Janečková, 2023, „Marek Epstein“ c/o DILIA, 2023 | All rights reserved | 
Illustrations © Adéla Ťopková, 2023 | Vydala Euromedia Group, a. s., v edici Listen, 2023

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

8596434015809

8 596434 015809

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

